
Stojan na sluchátka s RGB osvětlením  
 

č. výrobku 151696861 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

1. Identifikace výrobku/popis  
1.1. Popis výrobku  
 

 
 
1.2. Technická data  

• Model: HT-Q1 

• Provozní napětí: 5 V DC, 2 A  

• Vstupní výkon: 10 W (max) 

• Rozměry: 155 x 110 x 250 mm  
 

2. Zamýšlené použití  
• Pouze pro soukromé použití, nevhodné pro komerční účely. 

• Pro vnitřní použití.  
 

3. Bezpečnostní pokyny 
3.1. Bezpečnostní informace  
Varování:  
Toto klíčové slovo označuje nebezpečné situace, které pokud se jim nevyhnete, mohou 
mít za následek smrt nebo těžké zranění.  
 
Pozor: 
Toto klíčové slovo označuje nebezpečné situace, které pokud se jim nevyhnete, mohou 
vést k malému nebo středně těžkému zranění.  
 
Poznámka:  
Toto klíčové slovo varuje před možnými věcnými škodami.  
 
3.2. Všeobecné bezpečnostní poznámky  

Pozor:  

• Nabíječku udržujte mimo dosah vody nebo jiných kapalin.  

• Dejte pozor na to, aby byl přístroj vypnutý a síťový adaptér odpojený od sítě.  
Poznámka: 

• Přístroj provozujte při okolních teplotách, které se pohybují mezi 1 °C a 45 °C. 

provozní tlačítko RGB  

osvětlení 

USB kabel pro 

napájení  

RGB 

 osvětlení 

protiskluzové silikonové 

 špunty 



4. Rozsah dodávky  
• 1x stojan na sluchátka s RGB osvětlením 

• 1x USB kabel pro napájení  

• 1x příručka  
 

5. Montáž // Uvedení do provozu  
• Připojte USB připojovací kabel k síťovému adaptéru USB a zapojte síťový adaptér do 

zásuvky ve Vaší domácnosti. Přístroj se nyní nachází v pohotovostním režimu.  

 
• Pro zapnutí RGB osvětlení stiskněte provozní tlačítko. Osvětlení disponuje 8 různými 

stupni, které si můžete vybrat opakovaným stisknutím provozního tlačítka. Každý 
stupeň představuje monochromatické světlo s rozdílnou barvou. Osmý stupeň je živá, 
barevná kombinace. Pro vypnutí osvětlení stiskněte tlačítko ještě jednou.  

 

6. Péče, čištění  
• Pravidelně přístroj otírejte suchým hadříkem.  

• K čištění přístroje nepoužívejte rozpouštědla nebo žíravé čisticí prostředky. 

• Vyhněte se kontaktu s vodou či s jinými kapalinami.  
 

Likvidace starých přístrojů  
Tento výrobek nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  

 
 
 
 

 


